
Министерство по управлению государственным имуществом 

Об утверждении состава Общественного совета 
при Министерстве по управлению государственным имуществом 

Свердловской области 

В целях реализации пункта 2 статьи 9-1 Закона Свердловской области 
от 19 февраля 2010 года № 4-03 «Об Общественной палате Свердловской 
области», в соответствии с постановлением Правительства Свердловской 
области от 07.02.2014 № 65-ПП «Об утверждении Порядка образования 
общественных советов при областных исполнительных органах 
государственной власти Свердловской области», Положением 
об Общественном совете при Министерстве по управлению государственным 
имуществом Свердловской области, утвержденным приказом Министерства 
по управлению государственным имуществом Свердловской области 
от 28.05.2014 № 2036, после согласования состава Общественного совета 
при Министерстве по управлению государственным имуществом Свердловской 
области с Общественной палатой Свердловской области (письмо от 25.07.2014 
№ 17-01-82/10164), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Общественного совета при Министерстве 
по управлению государственным имуществом Свердловской области 
(прилагается). 

2. Заместителю Министра по управлению государственным имуществом 
Свердловской области К.А. Никанорову обеспечить организационно-
техническое и информационное сопровождение проведения первого заседания 
Общественного совета при Министерстве по управлению государственным 
имуществом Свердловской области. 

3. Начальнику отдела информационных технологий департамента 
управления делами Министерства по управлению государственным 
имуществом Свердловской области Г.С. Уткиной разместить на официальном 
сайте Министерства по управлению государственным имуществом 
Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 

№ 

Отпечатано в ГУП СО «Каменск-Уральская типография». Заказ Ns 2466. Тираж 10000 экз. 



2 

Интернет (http:// mugiso.midural.ru) настоящий приказ в течение 5 рабочих дней 
со дня его принятия. 

4. Пункты 3, 4 приказа Министерства по управлению государственным 
имуществом Свердловской области от 12.10.2012 № 993 «Об Общественном 
совете при Министерстве по управлению государственным имуществом 
Свердловской области» признать утратившими силу. 

5. Возложить на Заместителя Министра по управлению государственным 
имуществом Свердловской области К.А. Никанорова персональную 
ответственность за исполнение настоящего приказа. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
7. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 
и на официальном сайте Министерства по управлению государственным 
имуществом Свердловской области (http://mugiso.midural.ru). 

И.о. Министра 

Алена Алексеевна Кульпина 
(343) 312-07-93, доб. 475 

http://www.pravo.gov66.ru
http://mugiso.midural.ru


3 

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства 
по управлению 
государственным имуществом 
Свердловской области 
от 45<04 J o / 4 № i ^ y 

Состав 
Общественного совета при Министерстве по управлению государственным 

имуществом Свердловской области 

1. Ветлужских Андрей Леонидович 

2. Котлярова Ольга Ивановна 

3. Рассулова Элеонора Арифовна 
4. Аникин Александр Владимирович 

5. Постников Сергей Павлович 

6. Пароваева Евгения Вадимовна 

7. Чумерин Юрий Николаевич 

8. Деменок Татьяна Юрьевна 

- член Общественной палаты 
Свердловской области; 

- член Общественной палаты 
Свердловской области; 

- продюсер телевизионных программ; 
- член совета Екатеринбургского 

общества «Мемориал»; 
- профессор, доктор исторических 

наук, ректор Уральской 
государственной архитектурной 
академии, член Союза Архитекторов 
России, член Союза Дизайнеров 
России; 

- председатель общественной 
организации многодетных 
и молодых семей, одиноких 
родителей и инвалидов «Семейный 
квартал»; 

- директор НП СРО «Союз 
Стройиндустрии Свердловской 
области»; 

- президент Уральской платы 
недвижимости. 


		2014-08-18T09:39:28+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




